
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИНН 3812008055, КПП 381201001, 664043, г. Иркутска, б-р Рябикова, 47 а, тел. 303140

ПРИКАЗ

от 14.08.2017 г. № 03-01-59/1

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение 
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком 
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным 
приказом Министерства образования Российской федерации от 22.01.2014г. 
№32, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных 
представителей) о приеме в первый класс от 09.08.2017 г.и 11.08.2017г., 
14.08.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2017г.:
1) Закирову Арууке Мирбековну
2) Кокашвили Давида Германовича
3) Шоева Мубориз Сайфуллоевича

2.Разместить настоящий приказ на информационном стенде.




